要  請  書

 時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 また、長与町の公共交通行政の推進につきましては、格別のご配慮をいただき誠に

ありがとうございます。

 さて、去る平成 30年 3月 26日、長与町地域公共交通会議において、乗合タクシー

の試験運行を実施することについて、別添の運行計画書のとおり決定いたしました。

 その中で、乗合タクシーの試験運行については、町内に事業所・営業所を持つタク

シー事業者を運行主体として実施することも決定されております。

 つきましては、運行計画書に基づく試験運行の実施に格別のご配慮をいただきます

と同時に、事業の円滑な実施にご協力くださいますようお願い申し上げます。

（長崎県〇〇〇〇

〇〇会社 〇〇〇〇）

 〇〇 〇〇 様

平成３０年４月  日

長与町長  吉田 愼一

下記経過後、発行する。（運行申請の際に必要な書類）

①地域公共交通会議での合意(H30.3.26)

②委託事業者の決定(H30.4～)